本目录内容以 2007 年 10 月 1 日为准。
Catalog No.50G5808C 10.2007  ROHM ○C  PR
 恒温输出温度传感器 IC
 BDE□□□0G 系列
●概要                             ●外形尺寸图（单位：mm）
        BDE□□□0G 系列是在 1 片芯片上内置有温度检测元件、
恒流电路、高精度基准电压源的恒温输出型温度传感器 IC。
它的输出是以漏极开路、低电平有效形式工作。该系列产品
不需要复杂的电路设计就能够以±4°C 的精度进行温度检测。
这种 BDE□□□0G 系列在-20°C 到+120°C 的温度范围内以
10°C 为间隔共有 15 种不同型号的产品。每一种型号产品的检测
温度取中心温度及其上下+5°C、-5°C 共 3 级，这些检测温度可以
切换。所以，使用这种产品的整机即使在设计阶段规格有所更改也没
关系，用 1 种 IC 产品就可以灵活应对。
       系列产品一览表
产品型号 检测温度
(°C)
 改换的检测
温度(°C) 产品型号 检测温度
(°C)
改换的检测
温度(°C)
BDE1200G 120 115, 125 BDE0400G 40 35, 45
BDE1100G 110 105, 115 BDE0300G 30 25, 35
BDE1000G 100 95, 105 BDE0200G 20 15, 25
BDE0900G 90 85, 95 BDE0100G 10  5, 15
BDE0800G 80 75, 85 BDE0000G 0 -5, 5
BDE0700G 70 65, 75 BDE9100G -10 -15, -5
BDE0600G 60 55, 65 BDE9200G -20 -25, -15
BDE0500G 50 45, 55 - -    -
●优点
1) 高精度的恒温（± 4.0°C）检测温度以 5.0°C 为
间隔在-25°C to 125°C 范围内形成系列产品
2) 15 种不同型号产品的恒温检测温度覆盖了-25°C to 125°C 的温度范围